

DODATEK Č. 4 KE SMLouvĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

pro Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Šumperku, ze dne 21. 5. 2018
číslo smlouvy 18/3109/0001

ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 7. 2020, č. 18/3109/0001/01D, Dodatku č. 2 ze dne 3. 5. 2021, č. 18/3109/0001/02D a
Dodatku č. 3 ze dne 13. 12. 2022, č. 18/3109/0001/03D

Číslo Dodatku č. 4 objednatele: 18/3109/0001/04D

Smluvní strany:

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství

se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22
zastoupená: [redacted] ředitelkou Sekce ekonomiky
IČO: 72080043
bankovní spojení: [redacted]
číslo účtu: [redacted]

pro: (doručovací adresa):

Generální finanční ředitelství

Na Jízdárně 3162/3
709 00 Ostrava
IDDS p9iwj4f

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

JASPA Servis s.r.o.

se sídlem: Hlavní 69/75, 747 06 Opava 6
společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 37457
zastoupená: [redacted] jednatelem společnosti
IČO: 286 58 001
DIČ: CZ28658001
bankovní spojení: [redacted]
číslo účtu: [redacted]

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o provádění úklidových prací pro Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Zábřehu, a to z důvodů změny zákonné výše minimální mzdy, ke které došlo k 1. 1. 2023 na základě nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů a o procento odpovídající roční míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok vyhlášenou Českým statistickým úřadem.

I. Článek

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 5. 2018 Smlouvu o provádění úklidových prací pro Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Šumperku, číslo smlouvy objednatele 18/3109/0002 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 7. 2020, č. 18/3109/0001/01D, Dodatku č. 2 ze dne 3. 5. 2021, č. 18/3109/0001/02D a Dodatku č. 3 ze dne 13. 12. 2022, č. 18/3109/0001/03D (dále jen „**smlouva**“).
2. Smluvní strany se dohodly v souladu s Čl. XII. odst. 4. smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č. 4 ke smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 4**“), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v Čl. II. a Čl. III. tohoto Dodatku č. 4.

II. Článek

1. V souladu s Čl. IV. odst. 12. smlouvy byla cena navýšena jednostranným oznámením zhotovitele o procento odpovídající roční míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Základem pro výpočet hodnoty navýšení bude výše ceny předmětu dle smlouvy ke dni 31. 12. předchozího kalendářního roku.
2. Smluvní strany se dohodly v souladu s Čl. IV. odst. 13. smlouvy na zvýšení ceny za úklidové práce s ohledem na zvýšení minimální mzdy. Čl. III. odst. 1. smlouvy, bude nově celý znít následovně:

1. *Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provádění úklidových prací cenu sjednanou dle cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu č. 3 smlouvy ve výši:*

Cena za měsíc za **hlavní** úklidové práce činí:

Cena za měsíc bez DPH:	15 664,63 Kč
Výše DPH (21 %):	3 289,57 Kč
Cena za měsíc včetně DPH:	18 954,20 Kč

III. Článek

1. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 3 smlouvy tak, že se Příloha č. 3 smlouvy ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 4, která se stává nedílnou součástí smlouvy jako její Příloha č. 3.

IV. Článek

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 4 bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí objednatel.
3. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv nejdříve však dne 1. 3. 2023.
4. Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě v 1 vyhotovení.
5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 je následující příloha:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele [Příloha č. 3 smlouvy]

V Praze

Za
...



ředitelka Sekce ekonomiky

V Opavě

Za zhotovitele:



jednatel společnosti



jednatel společnosti

PŘÍLOHA Č. 3 SM LOUVY - DODATEK Č. 4 CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

„Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Olomoucký kraj, Územní pracoviště v Šumperku“

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	M nožství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	15 664,63 Kč	3 289,57 Kč	18 954,20 Kč	12	187 975,56 Kč	39 474,87 Kč	227 450,43 Kč

NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	M nožství v m ²	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů	14,57 Kč	3,06 Kč	17,63 Kč	649,62	9 466,04 Kč	1 987,87 Kč	11 453,91 Kč

NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			* v ceně mytí žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Typ žaluzií	Hliníkové/ plastové horizontální	Látkové/ textilní vertikální	Venkovní				
M nožství v m ²	32,6	x	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	10,13 Kč	x	x				
Hodnota DPH (21%)	2,13 Kč	x	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	12,26 Kč	x	x				
Dílčí nabídková cena bez DPH	330,20 Kč	x	x				
Hodnota DPH (21%)	69,34 Kč	x	x				
Dílčí nabídková cena s DPH	399,54 Kč	x	x				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií					330,20 Kč	69,34 Kč	399,54 Kč

NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	M nožství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	15,20 Kč	3,19 Kč	18,40 Kč	161	2 447,96 Kč	514,07 Kč	2 962,03 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D					Celková nabídková cena	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s
					200 219,76 Kč	42 046,15 Kč	242 265,91 Kč